ת"פ 3542-12-14 מדינת ישראל נ' אלמו

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

גדעון אלמו
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפה ואיומים לפי סעיפים 379 ו- 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וכן
בעבירות של פגיעה בפרטיות לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 והטרדה באמצעות מתקן בזק לפי

סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.

הגיע לה, בסמוך או 6:20 בשעה 25.11.14 ביום כי עולה, הטיעון הסדר של במסגרתו תוקן אשר האישום מכתב
וביקש לדבר עם המתלוננת, אשר אמרה לו שאינה רוצה לדבר הנאשם למפעל "גלירו" באזור התעשייה בבית שמש,

אתו. הנאשם אמר לה כי בחיים לא יעזוב אותה, אחז בידה, והטיח את ידה על שולחן מספר פעמים.

שישה (6) חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם על העבירות בהן הורשע וזאת
תוך שלוש שנים מיום מתן גזר הדין.

3. פיצוי כספי למתלוננת בסך של 500 שקלים. הנאשם יפקיד סכום זה בקופת בית המשפט עד יום
.1.8.16

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' אייר תשע"ו, 10 מאי 2016, בנוכחות הצדדים.